Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.П. ГЛУШКО
Тургенева ул., д. 217, Краснодар, 350078, тел./факс (861) 225-12-12

e-mail: school72@kubannet.ru

П Р И К А З

от 28 августа 2023 г.                                                          № 617

О возобновлении работы школьного спортивного клуба «Икар»

В  целях  пропаганды  и  формирования  здорового  образа  жизни,
организации внеклассной спортивно-массовой и оздоровительной работы, а
также привлечения внимания к занятиям физической культурой и спортом
учащихся МАОУ гимназия № 72,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю  директора  Ивченко  Л.М.  возобновить  работу
школьного спортивного клуба «Икар» с 1 сентября 2023 года.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба  «Икар»
Комарову Н.Н., учителя физической культуры.
         3. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Икар» на  2023-
2024 учебный год. (Приложение к приказу).

4.  Контроль  за   выполнением  приказа   возложить  на  заместителя
директора Ивченко Л.М.

Директор Е.С. Ильченко

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	Тургенева ул., д. 217, Краснодар, 350078, тел./факс (861) 225-12-12
	e-mail: school72@kubannet.ru
	ПРИКАЗ
	от 28 августа 2023 г. № 617

		2023-09-18T17:12:44+0300
	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.П. ГЛУШКО
	Я являюсь автором этого документа